

VAND-SCHMIDT A/S
Platinvej 59, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 59 82 11

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Asbjørn Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	VAND-SCHMIDT A/S Platinvej 59 6000 Kolding Telefon: 74561111 Hjemmeside: www.vand-schmidt.dk CVR-nr.: 33 59 82 11 Stiftet: 14. april 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Asbjørn Højfeldt Stig Fjord Grønvold Brian Kristensen
Direktion	Asbjørn Højfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Højfeldt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive brøndborings- og vandservicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.491 t.kr. mod 8.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.942 t.kr. mod 2.716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.490.600	8.546.974
1 Personaleomkostninger	-4.250.339	-4.443.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-694.929	-570.147
Driftsresultat	2.545.332	3.533.664
Øvrige finansielle omkostninger	-54.653	-50.833
Resultat før skat	2.490.679	3.482.831
2 Skat af årets resultat	-548.922	-766.963
Årets resultat	1.941.757	2.715.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	441.757	215.868
Disponeret i alt	1.941.757	2.715.868

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.990.898	2.048.688
4	Indretning af lejede lokaler	130.583	188.262
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.121.481</u>	<u>2.236.950</u>
5	Andre tilgodehavender	186.000	186.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.000</u>	<u>186.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.307.481</u>	<u>2.422.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.719.833	2.688.977
	Varebeholdninger i alt	<u>2.719.833</u>	<u>2.688.977</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.868.860	4.678.481
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	713.408	826.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.522	0
	Periodeafgrænsningsposter	99.800	95.811
	Tilgodehavender i alt	<u>7.738.590</u>	<u>5.600.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>112.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.458.423</u>	<u>8.401.640</u>
	Aktiver i alt	<u>12.765.904</u>	<u>10.824.590</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.495.491	3.053.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	5.495.491	6.053.734
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.001	248.075
Hensatte forpligtelser i alt	97.001	248.075
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	479.896	805.770
Langfristede gældsforpligtelser i alt	479.896	805.770
Kortfristet del af langfristet gæld	325.875	319.803
Gæld til pengeinstitutter	1.172.515	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.104.503	1.332.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.420.890	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	699.996	643.478
Anden gæld	1.969.737	1.420.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.693.516	3.717.011
Gældsforpligtelser i alt	7.173.412	4.522.781
Passiver i alt	12.765.904	10.824.590

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.837.865	0	3.337.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>215.869</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.715.869</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	3.053.734	2.500.000	6.053.734
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>441.757</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.941.757</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.495.491</u>	<u>1.500.000</u>	<u>5.495.491</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.868.655	4.016.058
Pensioner	360.077	401.843
Andre omkostninger til social sikring	21.607	25.262
	4.250.339	4.443.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	699.996	643.478
Årets regulering af udskudt skat	-151.074	123.485
	548.922	766.963
	30/9 2023	30/9 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	6.867.267	6.867.266
Tilgang i årets løb	899.900	0
Afgang i årets løb	-589.900	0
	7.177.267	6.867.266
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-4.818.578	-4.313.905
Årets af-/nedskrivninger	-633.246	-504.673
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	265.455	0
	-5.186.369	-4.818.578
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.990.898	2.048.688
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	841.981	1.187.170

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	479.776	479.776
Kostpris 30. september 2023	479.776	479.776
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-291.514	-233.835
Årets af-/nedskrivninger	-57.679	-57.679
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-349.193	-291.514
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	130.583	188.262
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2022	186.000	186.000
Kostpris 30. september 2023	186.000	186.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	186.000	186.000
Der specificeres således:		
Deposita	186.000	186.000
	186.000	186.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.313.408	3.811.100
Aconto faktureringer	-600.000	-2.985.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	713.408	826.100
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	805.771	1.125.573
Heraf forfalder inden for 1 år	-325.875	-319.803
	479.896	805.770
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.173 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.888
Andre anlæg og driftsmateriel (ej leaset)	82

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 842 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør 806 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har udstedt arbejdsgaranti for 23 t.kr. vedrørende udført arbejde.

Der er indgået huslejeaftaler. Disse kan opsiges med 6 måneders varsel, hvoraf den ene dog tidligst kan opsiges om 7 år. Den årlige husleje udgør 614 t.kr. Den samlede lejeforpligtelse andrager 3.907 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højfeldt Group ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Asbjørn Højfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Højfeldt

Direktør

ID: e78a60c7-9b6d-4007-8251-ba53331e2454

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 09:14:59

Underskrevet med MitID



Asbjørn Højfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Højfeldt

Bestyrelsesmedlem

ID: e78a60c7-9b6d-4007-8251-ba53331e2454

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 06:42:20

Underskrevet med MitID



Stig Fjord Grønvold

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stig Fjord Grønvold

Bestyrelsesmedlem

ID: 8288e346-abf2-4c6b-afc2-01bf3ea5e9cc

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 12:52:06

Underskrevet med MitID



Brian Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 47fa40fa-9123-46fe-8949-98a49c13a04b

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 14:15:47

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 07:17:55

Underskrevet med MitID



Asbjørn Højfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asbjørn Højfeldt

Dirigent

ID: e78a60c7-9b6d-4007-8251-ba53331e2454

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 08:18:36

Underskrevet med MitID

